
Porsche Club 996 Cup 2011
Gesamtklassement eingeschriebene Fahrer
Klasse Platz Start- Name Club Hockenh. Hockenh. Rössle Rössle Nürburg Nürburg Oscher Oscher P.Days P.Days Dijon Dijon Monza Monza Gesamt

Nummer I II I II I II I II I II I II I II
x 1,25 x 1,25 x 1,25 x 1,25

9B 1. 89 Thorsten Rose PC Osnabrück Weser-Ems 22,6 22,4 19,2 9,2 15,2 19,0 23,0 26,5 9,6 15,4 18,0 16,0 23,5 239,6
9B 2. 77 Thomas Neuert PCD 22,2 11,2 0,0 22,0 26,8 0,0 19,6 22,4 21,0 18,0 27,3 27,0 217,5
9B 3. 79 Ulrich Rossaro PCD 17,6 17,4 17,2 22,2 22,2 17,0 20,5 13,6 17,4 18,5 20,8 204,4
9A 4. 69 André Krumbach Gast 17,6 17,6 20,8 0,0 17,6 17,4 25,8 25,8 0,0 20,8 20,8 0,0 19,8 204,0 *
9A 69 Stephan Nägler Gast 17,6 17,6 20,8 0,0 17,6 17,4 25,8 25,8 0,0 20,8 20,8 0,0 19,8 204,0 *
9A 5. 68 Heiner Schröder Gast 15,8 20,6 20,6 15,4 22,0 19,5 17,8 17,8 19,8 17,3 186,6
9B 6. 80 Frank Kunze Württembergischer PC 15,6 11,4 15,2 17,2 19,2 13,0 6,6 13,4 7,3 15,8 134,7
9A 7. 67 Werner Semet PC Heilbronn-Hohenlohe 17,8 0,0 20,6 17,4 15,8 15,8 22,3 22,3 132,0
9B 8. 81 Reiner Sessler PCD 6,6 9,4 11,2 13,0 17,8 7,6 9,4 12,0 14,0 16,0 13,3 130,3
9A 9. 66 Siegfried Köstinger Württembergischer PC 15,6 15,6 13,8 17,6 17,6 15,4 13,8 13,8 123,2
9B 10. 83 Jörg Hensen PC Kirchen-Hausen 5,6 7,4 9,2 15,2 6,2 7,0 10,5 15,3 0,0 5,4 8,5 10,8 101,1
9B 11. 86 Georg Schwittay PC Rheinland 11,6 13,4 11,2 6,2 17,2 15,0 11,6 11,4 97,6
9B 12. 92 Johannes SchwelbergerPC Rems-Jagst 0,0 4,2 9,2 11,0 18,0 22,8 15,6 0,0 13,5 0,0 94,3
9B 92 Matthias Schwelberger PC Rems-Jagst 0,0 4,2 9,2 11,0 18,0 22,8 15,6 0,0 13,5 0,0 94,3
9A 13. 73 Frank Seiffert PC Kirchen-Hausen 4,6 5,4 26,0 26,0 62,0
9B 14. 82 Dr. Roland Fella Gast 7,6 0,0 13,2 9,0 4,6 7,4 41,8
9B 15. 78 Oliver Stolpp PC Kirchen-Hausen 3,6 4,4 5,2 7,2 7,2 0,0 3,6 4,4 35,6
9B 16. 88 René Lorenz PC Kirchen-Hausen 4,6 5,4 10,0
9B 17. 84 Bernd Schomann Gast 9,6 9,6
9B 18. 85 Bernd Karrer PC Zollernalb 2,6 6,4 9,0

80 Ralf Kramer PC Heilbronn-Hohenlohe
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Porsche Club 996 Cup 2011
Tabellenstand nach 14 Rennen - Endstand Klassen aller Fahrer
Klasse Platz Start- Name Club Hockenh. Hockenh. Rössle Rössle Nürburg Nürburg Oscher Oscher P.Days P.Days Dijon Dijon Monza Monza Gesamt

Nummer I II I II I II I II I II I II I II
x 1,25 x 1,25 x 1,25 x 1,25

9A 1. 69 André Krumbach Gast 17,6 17,6 20,8 0 17,6 17,4 25,8 25,8 0 20,8 20,8 0 19,8 204,0*
69 Stephan Nägler Gast 17,6 17,6 20,8 0 17,6 17,4 25,8 25,8 0 20,8 20,8 19,8 204,0*

2. 68 Heiner Schröder Gast 15,8 20,6 20,6 15,4 22 19,5 17,8 17,8 19,8 17,3 186,6
3. 67 Werner Semet PC Heilbronn-Hohenlohe 17,8 0 20,6 17,4 15,8 15,8 22,3 22,3 132,0
4. 66 Siegfried Köstinger Württembergischer PC 15,6 15,6 13,8 17,6 17,6 15,4 13,8 13,8 123,2
5. 73 Frank Seiffert PC Kirchen-Hausen 26 26 52,0

73 Erhard Wagner Württembergischer PC 26 26 52,0
6. 70 Wolfgang Jordan PC Osnabrück Weser-Ems 19,5 22 41,5
7. 71 Jan Marc Schulz Gast 20,6 20,6 41,2

9B 1. 89 Thorsten Rose PC Osnabrück Weser-Ems 22,6 22,4 19,2 9,2 15,2 19 23 26,5 9,6 15,4 18 16 23,5 239,6
2. 77 Thomas Neuert PCD 22,2 11,2 0 22 26,8 0 19,6 22,4 21 18 27,3 27 217,5
3. 79 Ulrich Rossaro PCD 17,6 17,4 17,2 22,2 22,2 17 20,5 13,6 17,4 18,5 20,8 204,4
4. 80 Frank Kunze Württembergischer PC 15,6 11,4 15,2 17,2 19,2 13 6,6 13,4 7,3 15,8 134,7
5. 81 Reiner Sessler PCD 6,6 9,4 11,2 13 17,8 7,6 9,4 12 14 16 13,3 130,3
6. 95 Michael Joos Gast 17,6 19,4 14 21 11 18,3 101,3
7. 83 Jörg Hensen PC Kirchen-Hausen 5,6 7,4 9,2 15,2 6,2 7 10,5 15,3 0 5,4 8,5 10,8 101,1
8. 86 Georg Schwittay PC Rheinland 11,6 13,4 11,2 6,2 17,2 15 11,6 11,4 97,6
9. 92 Johannes SchwelbergerPC Rems-Jagst 0 4,2 9,2 11 18 22,8 15,6 0 13,5 0 94,3

92 Matthias Schwelberger PC Rems-Jagst 0 4,2 9,2 11 18 22,8 15,6 0 13,5 0 94,3
10. 93 Reinhold Widl PC Berchtesgaden 13,2 19,2 21 23,3 76,7
11. 91 Haci Koysüren PCD 7,2 5,2 15,5 20,3 5,6 6,4 60,2
11. 87 Stefan Berger Gast 13,6 15,4 16 0 45,0
12. 82 Dr. Roland Fella Gast 7,6 0 13,2 9 4,6 7,4 41,8
13. 90 Wolf Silvester PC Bayreuth 19,6 19,4 39,0
14. 78 Oliver Stolpp PC Kirchen-Hausen 3,6 4,4 5,2 7,2 7,2 0 3,6 4,4 35,6
15. 98 Markus Hofbauer PC Rems-Jagst 22,6 22,6
16. 94 Gregori Ross Gast 6,2 13,2 19,4
17. 88 René Lorenz PC Kirchen-Hausen 4,6 5,4 10,0
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Porsche Club 996 Cup 2011
Tabellenstand nach 14 Rennen - Endstand Klassen aller Fahrer
Klasse Platz Start- Name Club Hockenh. Hockenh. Rössle Rössle Nürburg Nürburg Oscher Oscher P.Days P.Days Dijon Dijon Monza Monza Gesamt

Nummer I II I II I II I II I II I II I II
x 1,25 x 1,25 x 1,25 x 1,25

88 Frank Seiffert PC Kirchen-Hausen 4,6 5,4 10,0
19. 84 Bernd Schomann Gast 9,6 9,6
20. 85 Bernd Karrer PC Zollernalb 2,6 6,4 9,0
21. 87 Maik Jacknis Gast 0 6 6,0

* Ergebnis vorläufig wegen Berufung
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